
162068-2021 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 162068-2021 - Hange
Saksamaa-Sigmaringen: Hoonete ehitustööd
OJ S 65/2021 02/04/2021
Hanketeade
Ehitustööde hankelepingud

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: SRH Kliniken Landkreis Sigmaringen GmbH
Postiaadress: Hohenzollernstraße 40
Linn: Sigmaringen
NUTS kood: DE149 Sigmaringen
Sihtnumber: 72488
Riik: Saksamaa
Kontaktisik: Projektleitung BauSIG
E-post: michael.obal@srh.de
Telefon: +49 75711002565
Faks: +49 75711002725

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.kliniken-sigmaringen.de

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: 
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?
function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b37c3c76-2ef6976c1d168bc1
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: www.auftragsboerse.de

Hankija liik
Muu liik: Krankenhausgesellschaft in Form einer juristischen Person des privaten Rechts

Põhitegevus
Tervishoid

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
VE 1.477 Deckenversorgungseinheiten
Viitenumber: SRH_SIG-2021-0003

CPV põhikood
45210000 Hoonete ehitustööd

Lepingu liik
Ehitustööd

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/162068-2021
mailto:michael.obal@srh.de?subject=TED
http://www.kliniken-sigmaringen.de
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b37c3c76-2ef6976c1d168bc1
https://vergabe.vmstart.de/NetServer/TenderingProcedureDetails?function=_Details&TenderOID=54321-Tender-177b37c3c76-2ef6976c1d168bc1
http://www.auftragsboerse.de


162068-2021 Page 2/5

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lühikirjeldus
Für die Errichtung einer OP-Station mit 7 Sälen sowie einem 
Linksherzkatheteruntersuchungsbereich werden 15 neue DVEs für Chirurgie, Anästhesie und 
Untersuchungen incl. Zubehör, Unterkonstruktion und Montage benötigt.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 141 760,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

CPV lisakood(id)
33190000 Mitmesugused meditsiiniseadmed ja tooted

Täitmise koht
NUTS kood: DE149 Sigmaringen
Põhiline teostamise koht: Sigmaringen

Hanke kirjeldus
Für die Errichtung einer OP-Station mit 7 Sälen sowie einem 
Linksherzkatheteruntersuchungsbereich wird folgende neue Ausstattung benötigt:
— 7x Deckenversorgungseinheit Chirurgie inkl. Zubehör,
— 7x Deckenversorgungseinheit Anästhesie inkl. Zubehör,
— 1x Deckenversorgungseinheit Untersuchungsraum Linksherzkatheter inkl. Zubehör.

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/09/2021 Lõpp: 08/07/2022
Seda lepingut võidakse uuendada: ei

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

III osa: Juriidiline, majanduslik, finants- ja tehniline teave

Osalemistingimused

Kutsetööga tegelemise sobivus, sealhulgas kutse- või äriregistrisse kuulumisega 
seotud nõuded
Tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 



162068-2021 Page 3/5

III.1.3.

III.1.2.

Mit dem Angebot sind folgende Erklärungen / Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis - zunächst nur Eigenerklärung auf Formular des Auftraggebers (Formblatt 124) - 
darüber, dass der Bieter im Berufs- oder Handelsregister nach Maßgabe der 
Rechtsvorschriften des Landes der Gemeinschaft oder des Vertragsstaates des EWR-
Abkommens eingetragen ist, in dem er ansässig ist. Ggf. ist zu erklären, dass keine 
Eintragungspflicht besteht.
2. Nachweis - zunächst nur Eigenerklärung auf Formular des Auftraggebers (Formblatt 124) - 
über das Nichtvorliegen von Ausschlussgründen gemäß § 6 e EU VOB/A einschließlich 
Angaben zu Insolvenzverfahren und Liquidation
Oder anstelle der Nachweise zu 1. bis 2.:
— Nachweis der Präqualifizierung durch Mitteilung der Registrierungsnummer, unter der der 
Bieter in die Liste des Vereins für die Präqualifikation von Bauunternehmen e.V. 
(Präqualifikationsverzeichnis) eingetragen ist oder
— Vorlage einer Einheitlichen Europäischen Eigenerklärung (EEE).
Im Falle von Bietergemeinschaften ist von jedem Bietergemeinschaftsmitglied der Nachweis 
gemäß Ziffer 1.-2. vorzulegen bzw. der Präqualifikationsnachweis / Einheitliche Europäische 
Eigenerklärung zu erbringen.

Majanduslik ja finantsseisund
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Mit dem Angebot sind folgende Erklärun-gen / Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis der Betriebshaftpflichtversicherung (Kopie der zum Zeitpunkt der 
Angebotsabgabe gültigen Versicherungspolice)
Der Nachweis gemäß Ziffer 1. ist auch von präqualifizierten Bietern zusätzlich zum 
Präqualifikationsnachweis mit dem Angebot einzureichen.
Bei Bietergemeinschaften ist der Nachweis gemäß Ziffer 1 von jedem 
Bietergemeinschaftsmitglied gesondert zu erbringen mit der Maßgabe, dass es genügt, wenn 
die Addition der nachgewiesenen Mindest-Deckungssummen der Mitglieder der 
Bewerbergemeinschaft die geforderte Mindest-Deckungssumme von 1 000 000,00 EUR 
erreichen.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Zu 1.: Betriebshaftpflichtversicherung mit Mindestdeckungssumme von 3,0 Mio. EUR für 
Personen- bzw. Vermögens- und Sachschäden

Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kvalifitseerimise tingimuste loetelu ja lühikirjeldus: 
Mit dem Angebot sind folgende Erklärun-gen / Nachweise vorzulegen:
1. Nachweis - zunächst nur Eigenerklä-rung - über die Ausführung von Leistungen in den 
letzten 5 abgeschlossenen Kalenderjahren, die mit der zu vergebenden Leistung vergleichbar 
sind;
2. namentliche Nennung und Vorlage des Erfahrungsnachweises - zunächst nur 
Eigenerklärung - des für die Leistungserbringung vorgesehen Bauleiters;
3. Namentliche Nennung und Vorlage des Erfahrungsnachweises - zunächst nur 
Eigenerklärung - des für die Leistungserbringung vorgesehenen stellvertretenden Bauleiters.
Võimalikud miinimumnõuded: 
Zu 1.: Der Nachweis muss Ort, Inhalt, Auftraggeber und Datum der Abnahme der 
Referenzleistung erkennen lassen;
Zu 2.: Der Erfahrungsnachweis muss die Qualifikation und Erfahrung des Bauleiters mit 
vergleichbaren Leistungen erkennen lassen;



162068-2021 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

Zu 3.: Der Erfahrungsnachweis muss die Qualifikation und Erfahrung des stellvertretenden 
Bauleiters mit vergleichbaren Leistungen erkennen lassen.

Lepingu tingimused

Lepingu täitmise tingimused
Siehe Auftragsunterlagen

Teave lepingu täitmise eest vastutavate töötajate kohta
Kohustus märkida lepingut täitma määratud töötajate nimed ja kutsekvalifikatsioonid

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 05/05/2021 12:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Saksa keel

Minimaalne aeg, mille jooksul pakkuja peab pakkumuse jõus hoidma
Pakkumus peab olema jõus kuni: 21/07/2021

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 05/05/2021 12:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
SRH Kliniken Landkreis Sigmaringen GmbH
Hohenzollernstraße 40
72488 Sigmaringen
DEUTSCHLAND

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord



162068-2021 Page 5/5

VI.5.

VI.4.3.

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Vergabekammer Baden-Württemberg im Regierungspräsidium Karlsruhe - 
Referat 15
Postiaadress: Durlacher Allee 100
Linn: Karlsruhe
Sihtnumber: 76137
Riik: Saksamaa
E-post: vergabekammer@rpk.bwl.de
Telefon: +49 7219268730
Faks: +49 7219263985

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Es wird ausdrücklich auf die Ausschlussfrist gem. § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB hingewiesen. 
Danach ist ein Nachprüfungsantrag auch dann unzulässig, soweit mehr als 15 Kalendertage 
nach Eingang der Mitteilung des Aufftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
vergangen sind.

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
31/03/2021

mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de?subject=TED

